

Kære medlemmer af følgegruppen til forskningsprogrammet CAPAN

Hermed lidt korte nyheder og status for programmet for november/december 2017:

Vi har haft travlt i de sidste par måneder, og der er allerede iværksat flere initiativer med udgangspunkt i CAPAN. På trods af Sundhedsplatformens implementering i Region Sjælland har vi oplevet stor interesse og engagement, ikke mindst fra jer i vores følgegruppe, og det er vi MEGET taknemlige for.

Arbejdsgrupper

Feedback-gruppen, er den gruppe, der har koncentreret sig om, hvordan vi bedst kunne give feedback på vores survey, der blev afsluttet i sensommeren. Gruppen har afholdt et møde og givet skriftligt tilbagemelding på den rapport, vi udsender i løbet af januar 2018. Det er intentionen at indkalde gruppen til et nyt møde i løbet af foråret for at samle op og handle på de erfaringer vi får.

Ambulatorie-gruppen, er en ny interesse-gruppe, der arbejder med muligheder og udfordringer forbundet med at etablere sygeplejeambulatorier på SUH. Gruppen har afholdt et indledende møde, hvor det blev tydeligt, at der er brug for etablering af et tværgående netværk, som har fokus på området. I forbindelse med mødet blev der truffet flere aftaler om besøge hinanden på tværs af afdelinger for at hente inspiration til det videre arbejde. Næste møde i gruppen vil blive afholdt i slutningen af januar 2018.



Kompetence-gruppen: Som afslutning på vores to afholdte forsknings-workshops for ikke-forskere, blev det besluttet, at vi skal arbejde videre med at indkredse kompetencer hos sygeplejersker på SUH set fra et patientperspektiv. Der blev nedsat en mindre arbejdsgruppe, som har gennemført en pilotundersøgelse blandt medlemmer af Patient-forum (PF). Kirsten og Laila har stået i spidsen for at engagere PF. De svar, der kom ind, er sammenlignet med svar fra det store survey til sygeplejersker i hele Regionen. Det videre analysearbejde fortsætter, og der vil blive afholdt et nyt møde i arbejdsgruppen midt i januar.

Professor-besøg: Vores Australiske gæsteprofessor, Tracey Bucknall, var i slutningen af oktober/start november på besøg igen. Denne gang med workshop, konference i Aarhus og mange andre faglige og netværks-relaterede arrangementer i programmet.

Næste møde

Næste møde i følgegruppen **bliver afholdt 24. januar 2018**.

De bedste hilsner med ønsket om et dejligt nytår

Bibi Hølge-Hazelton
Forskningsleder, professor MSO
Forskningsstøtteenheden
Sjællands Universitetshospital